1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

MANWAH
MAN WAH HOLDINGS LIMITED

敏華控股有限公司
（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：01999）

股價敏感資料
「芝華仕」品牌店

於中國國慶日黃金周期間的銷售額

• 於二零一零年十月一日至七日的中國國慶日黃金周期間，中國大陸的
「芝華仕」品牌店共錄得人民幣86.0百萬元（相等於約98.8百萬港元）的銷
售額

• 於中國大陸的107家「芝華仕」自營店鋪錄得人民幣36.2百萬元（相等於約
41.6百萬港元）的銷售額，較去年國慶日黃金周增長38.7%

本公佈由敏華控股有限公司（「本公司」）根據《香港聯合交易所有限公司證券上市
規則》（「上市規則」）第13.09(1)條而作出。本公司及其附屬公司統稱為「本集團」。

本公司欣然宣佈，於二零一零年十月一日至七日的中國國慶日黃金周期間，本集
團於中國大陸的「芝華仕」品牌店共錄得人民幣86.0百萬元（相等於約98.8百萬港
元）的銷售額。截至二零一零年九月底，本集團有353家「芝華仕」品牌店，包括
246家分銷店鋪及107家自營店鋪。這些於中國大陸的自營店鋪錄得人民幣36.2百
萬元（相等於約41.6百萬港元）的銷售額，較去年國慶日黃金周增長38.7%。

為抓緊休閒沙發市場於中國大陸的龐大潛力，本集團擬於二零一一年三月三十一
日（「二零一一年財政年度」）前擴展其「芝華仕」品牌店至400家以上。隨著品牌
店增加，本集團預期於國慶日黃金周期間爭取良好銷售額，並提升於二零一一年
財政年度下半年來自中國大陸的零售額。

2

於本公佈中，人民幣乃按1港元兌人民幣0.87元的匯率兌換為港元，僅供說明。

承董事會命
敏華控股有限公司

黃敏利
主席

香港，二零一零年十月十一日

於本公佈日期，執行董事為黃敏利先生、許慧卿女士、李建宏先生、Stephen
Allen Barr先生、余東環先生及李福華先生；非執行董事為王祖偉先生；獨立非執
行董事為李德龍先生、陳華敏女士及周承炎先生。